
 

 
 
 
 

SETTORE II – LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE, EDILIZIA, MANUTENZIONI DEMANIO E 
PATRIMONIO, USI CIVICI E ESPROPRI –  

Responsabile: Arch. Arcangelo Cristini 
Sede: Palazzo Municipale - P.zza San Francesco 
Telefono 0871 – 8086242 
e - mail comune.guardiagrele@pec.it 

 

COMPETENZE 

 
Assicura l’ottimizzazione e la realizzazione dei processi dell’Ente attraverso il presidio delle variabili tecniche afferenti i processi 
di natura urbanistica, edilizia, ambientale oltre che quelli relativi alle opere pubbliche  
 
Si dedica ad attività inerenti la realizzazione e gestione del procedimento relativo alla realizzazione di lavori e opere pubbliche, 
l’istruttoria di strumenti urbanistici, piani attuativi, istruttoria pratiche edilizie e uso civico nonché istruttoria dei processi 
manutentivi e ambientali secondo la normativa di settore. 
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SERVIZI ED UFFICI REFERENTE TEL. E-MAIL APERTURA AL PUBBLICO 

RESPONSABILE SETTORE 
 

Arch. Arcangelo Cristini 
0871.8086214 
arcangelo.cristini@comune.guardiagrele.ch.it 

Giovedì dalle 10.00 alle 12:00 

AMM.VO/ LAVORI PUBBLICI 
Dott.ssa Raffaella Rossi 

 
0871.8086226 
raffaella.rossi@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

LAVORI PUBBLICI Arch. Lolita Cirillo 0871.8086257 
lolita.cirillo@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

MANUTENZIONI Geom. Luigi Scioli 
0871.8086212 
luigi.scioli@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

USI CIVICI Geom. Lucia Di Crescenzo 
0871.8086225 
lucia.dicrescenzo@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

URBANISTICA ED EDILIZIA Arch. Lorenza Fabrizio 0871.8086205 
lorenza.fabrizio@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

URBANISTICA ED EDILIZIA 
REGISTRAZIONE PRATICHE 

Dott.ssa Barbara 
Vitacolonna 

0871.8086213 
barbara.vitacolonna@comune.guardiagrele.ch.it - 

URBANISTICA ED EDILIZIA / 
ACCESSO AGLI ATTI 

Rag. Mariateresa Capuzzi 
0871.8086213 
mariateresa.capuzzi@comune.guardiagrele.ch.it 

Martedì dalle 9.00 alle 13.00 
Giovedì dalle 15.30 alle 17.00 

 
SQUADRA OPERAI 

Franco Di Crescenzo 
Luigi Santoleri 

Alessandro Taraborelli 
Domenico Fata 
Gianni Iubatti 

 
0871.8086212 
luigi.scioli@comune.guardiagrele.ch.it 
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